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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝ. Δ/NΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΔΗΜ/ΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ταχ.Δ/νση     : Πανεπιστημίου 254 (Β΄ κτήριο) 
Ταχ. Κώδικας: 26443
Τηλέφωνο     : 2613 613411, 322
Email.: promithion@pde.gov.gr

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Μετά την αριθμ. 593/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΡΩ87Λ6-8Χ5) η Περιφέρεια 

Δυτικής Ελλάδας, λόγω εκτάκτων αναγκών μετακίνησης μαθητών/τριών της Π.Ε. Αχαΐας για τη 

συμμετοχή τους στις Πανελλήνιες Εξετάσεις σχολικού έτους 2023 - 2024, πρόκειται να αναθέσει τα 

δρομολόγια μεταφοράς μαθητών/τριών, όπως αναλυτικά περιγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, με Λεωφορεία και ΔΧ Επιβατικά Αυτοκίνητα, με την 

διαδικασίας της διαπραγμάτευσης, λόγω κατεπείγοντος σύμφωνα με την παρ. 2γ του άρθρου 32 του 

Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς, μεταφορείς ενταγμένοι 

στο ΔΣΑ Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, να καταθέσουν στη Δ/νση Οικονομικού και Δημοσιονομικού 

Ελέγχου Π.Ε. Αχαΐας επί της οδού Πανεπιστημίου 254 (κτήριο Intracom), μέχρι και την Πέμπτη  

16/05/2024 και ώρα 11:00 π.μ. σφραγισμένες οικονομικές προσφορές για την ανάθεση των 

δρομολογίων όπως περιγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I.

Οι οικονομικές προσφορές θα συνοδεύονται, επί ποινή αποκλεισμού, από υπεύθυνη δήλωση του 

προσφέροντα (συνημμένο έντυπο), στην οποία θα δηλώνεται ότι ο προσφέρων:

1. Δεν έχει κώλυμα αποκλεισμού από τη συμμετοχή του σε διαδικασία σύναψης σύμβασης σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρθρου 73 και 74 του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν

2. Είναι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμερος.

3. Ότι η εκτέλεση των δρομολογίων θα είναι σύμφωνη με τον πίνακα των δρομολογίων της παρούσας 

πρόσκλησης.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΟΝΑΝΟΣ

mailto:promithion@pde.gov.gr
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ 
ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ

1 ΕΞ-
1

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΑΡΡΩΝ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 4 7,60   7,60  4 30,62 3,98 34,60 138,40 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

2 ΕΞ-
2

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

ΚΟΜΠΗΓΑΔΙ - ΡΟΔΙΑ - 
ΜΟΙΡΑΛΙ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΑΡΡΩΝ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 3 38,00   20,00 18,00 4 95,13 12,37 107,50 430,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

3 ΕΞ-
3

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

ΚΑΛΟΥΣΙ - ΒΑΛΜΑΝΤΟΥΡΑ - 
ΚΑΤΩ ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΡΩΝ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 4 28,40   24,00 4,40 4 73,01 9,49 82,50 330,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

4 ΕΞ-
4

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗ - 6ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45

ΑΓΝΩΣΤΗ 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΕΞΕΤΑΣΗ
1 20,00   20,00  4 55,31 7,19 62,50 250,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

5 ΕΞ-
5

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

ΒΑΛΜΑΝΤΟΥΡΑ - 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑ - 8ο ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΑΣ

11:30 15:30 2 22,50   22,50  1 60,29 7,84 68,13 68,13 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 18/6/2024

6 ΕΞ-
6

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΡΙΟΛΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΓΚΑΔΙ - ΓΕΛ ΛΑΠΠΑ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 3 7,30   7,30  4 30,02 3,90 33,93 135,70 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

7 ΕΞ-
7 6ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ

ΖΑΪΜΗ 14, ΡΙΟ - ΣΟΦΑΔΩΝ 
3Α,  ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ - 7ο ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45

ΑΓΝΩΣΤΗ 
ΠΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΕΞΕΤΑΣΗ
2 12,60   12,60  4 40,58 5,27 45,85 183,40 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

30/05/2024 
01/06/2024 
03/06/2024 
11/06/2024

8 ΕΞ-
8 ΓΕΛ ΛΑΠΠΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ ΓΟΜΟΣΤΟ - ΓΕΛ ΛΑΠΠΑ
ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 

7:30 & ΤΙΣ 
ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45

12.30 1 8,80   8,80  4 33,01 4,29 37,30 149,20 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024
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9 ΕΞ-
9

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ ΠΑΤΡΕΩΝ

ΖΑΡΟΥΧΛΑΙΙΚΑ - ΛΕΥΚΑ - ΙΤΙΕΣ 
- ΠΑΡΑΛΙΑ - ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ - 
ΡΟΪΤΙΚΑ - ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΑ - ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12.30 29 24,30 14,30  10,00  4 183,64 23,87 207,51 830,05 ΟΧΙ ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

30/05/2024 
01/06/2024 
03/06/2024 
11/06/2024

10 ΕΞ-
10 ΓΕΛ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ - 1ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ 9:00 16:00 1 74,40   40,00 34,40 1 171,24 22,26 193,50 193,50 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 18/6/2024

11 ΕΞ-
11

ΓΕΛ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΚΑΡΠΕΤΑ - ΣΚΙΑΔΑΣ - ΠΗΓΑΔΙΑ 

-ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7.30 ΚΑΙ ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7.45
12.30 4 23,00   23,00  4 61,28 7,97 69,25 277,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

12 ΕΞ-
12

ΓΕΛ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ

ΤΣΑΜΑΙΙΚΑ (ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ) - 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ - ΚΑΤΩ 
ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΗ - 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 ΚΑΙ ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 4 43,60   43,60  4 102,30 13,30 115,60 462,40 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

13 ΕΞ-
13

ΓΕΛ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΔΡΟΣΙΑ - ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 

167:45

12:30 1 20,00   20,00  4 55,31 7,19 62,50 250,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

14 ΕΞ-
14

ΓΕΛ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΕΡΥΜΑΝΘΟΥ ΡΟΥΠΑΚΙΑ - ΜΑΝΕΣΙ - 

ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 &  ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 3 18,70   18,70  4 52,72 6,85 59,58 238,30 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

15 ΕΞ-
15 ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ ΑΛΙΣΣΟΣ - ΛΟΥΣΙΚΑ
ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 

7:30 &  ΤΙΣ 
ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45

12:30 3 5,00   5,00  4 25,44 3,31 28,75 115,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

16 ΕΞ-
16 ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ
ΑΡΛΑ - ΑΝΩ ΣΟΥΔΑΝΑΙΙΚΑ - 
ΛΟΥΣΙΚΑ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 &  ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 4 10,70   10,70  4 36,79 4,78 41,58 166,30 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

17 ΕΞ-
17 ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ
ΦΩΣΤΑΙΝΑ - ΑΥΓΕΡΑΙΙΚΑ - 
ΛΟΥΣΙΚΑ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 &  ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 4 14,30   14,30  4 43,96 5,71 49,68 198,70 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

18 ΕΞ-
18 ΓΕΛ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ - ΚΟΥΝΕΛΑΙΙΚΑ - 
ΛΟΥΣΙΚΑ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 &  ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 3 10,00   10,00  4 35,40 4,60 40,00 160,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

19 ΕΞ-
19 ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΚΕΡΑΣΕΑ - ΤΡΙΠΟΤΑΜΑ - ΓΕΛ 

ΔΑΦΝΗΣ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12.30 2 27,20   20,00 7,20 4 71,24 9,26 80,50 322,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

20 ΕΞ-
20 ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΣΕΙΡΕΣ - ΠΑΟΣ - ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12.30 3 18,50   18,50  4 52,32 6,80 59,13 236,50 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

21 ΕΞ-
21 ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΗ - ΓΕΛ ΔΑΦΝΗΣ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12.30 1 31,00   16,00 15,00 4 80,53 10,47 91,00 364,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

22 ΕΞ-
22

ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΣΚΕΠΑΣΤΟ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ - 1ο 

ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 4 54,00   24,00 30,00 4 129,65 16,85 146,50 586,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

30/05/2024 
01/06/2024 
03/06/2024 
11/06/2024
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23 ΕΞ-
23

ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΜΕΓ. ΠΟΝΤΙΑΣ - ΠΕΤΣΑΚΟΙ - 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ - 1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 2 86,50   24,00 62,50 4 201,55 26,20 227,75 911,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

30/05/2024 
01/06/2024 
03/06/2024 
11/06/2024

24 ΕΞ-
24 ΓΕΛ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Κ. ΠΤΕΡΗ - ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 

ΔΙΑΚΟΠΤΟ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 2 10,20   6,20 4,00 4 36,68 4,77 41,45 165,80 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

25 ΕΞ-
25 ΓΕΛ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΜΑΜΟΥΣΙΑ - ΔΙΑΚΟΠΤΟ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 1 12,40   5,40 7,00 4 41,73 5,42 47,15 188,60 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

26 ΕΞ-
26 ΓΕΛ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΕΛΙΚΗ- Ν.ΚΕΡΥΝΕΙΑ - 

ΡΙΖΟΜΥΛΟΣ - ΔΙΑΚΟΠΤΟ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45
12:30 4 9,40   9,40  4 34,20 4,45 38,65 154,60 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

27 ΕΞ-
27 2ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΔΡΕΠΑΝΟ - ΠΡΟΑΣΤΕΙΟ - 7ο 

ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45

ΑΓΝΩΣΤΗ 
(ΠΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΕΞΕΤΑΣΗ)
2 22,00   22,00  4 59,29 7,71 67,00 268,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

30/05/2024 
01/06/2024 
05/06/2024 
14/06/2024

28 ΕΞ-
28 2ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ ΠΑΤΡΕΩΝ ΠΡΟΑΣΤΕΙΟ - 7ο ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45

ΑΓΝΩΣΤΗ 
(ΠΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΕΞΕΤΑΣΗ)
1 10,80   10,80  1 36,99 4,81 41,80 41,80 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 13/6/2025

29 ΕΞ-
29 2ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΙΓΙΟ - 7ο ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45

ΑΓΝΩΣΤΗ 
(ΠΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΕΞΕΤΑΣΗ)
2 43,00   43,00  4 101,11 13,14 114,25 457,00 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

30 ΕΞ-
30 2ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΚΟΥΜΑΡΗ - 2ο ΓΕΛ ΑΙΓΙΟΥ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:46
12:30 2 5,40   5,40  4 26,24 3,41 29,65 118,60 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

31 ΕΞ-
31 ΓΕΛ ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΩΝ ΠΑΤΡΕΩΝ

ΚΑΜΙΝΙΑ - ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΑ - 
ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙ - 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΤΗΝ ΠΡΩΤΗ ΜΕΡΑ 
7:30 & ΤΙΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΕΣ 7:45

ΑΓΝΩΣΤΗ 
(ΠΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΕΞΕΤΑΣΗ)
3 19,20   19,20  4 53,72 6,98 60,70 242,80 ΟΧΙ ΔΧ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ

31/05/2024 
04/06/2024 
06/06/2024 
12/06/2024

ΣΥΝΟΛΑ: 2.111,30 274,47 2.385,77 8.632,82    
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